
 
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE  II Settore  
RESPONSABILE  DEL SETTORE : d.ssa Costanza Del Giudice 

 
Registro  Generale n.  684      del  24/04/2013  

                                                                  Registro  Settore  n.96 del  09/04/2013          
 

OGGETTO: Liquidazione testi Biblioteca comunale 

 

       
                        (X )  LIQUIDAZIONE                                       () IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 

-  
-  

Riferimenti contabili: 
 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.     
 

Allegati:  n. 

 
(   )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:    d.ssa Costanza Del Giudice 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal  24/04/2013 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
                                 IL RESPONSABILE  DEL  SETTORE 

               d.ssa Costanza Del Giudice 
 
 
 
 
 



Oggetto: Liquidazione testi Biblioteca comunale 

 

IL RESPONSABILE II SETTORE  
Premesso: 

 
che con determina n. 225 del 27/12/2012 si impegnava, ai  cap. 1937/0 e 1937/1 cod. 

1050102 Bil. 2012, la somma di €. 1.600,00 per l’acquisto di novità editoriali da destinare alla 
Biblioteca comunale, in favore della Edicola Cartolibreria C.D.L. Centro Distribuzione Libri di 
P.Aruta con sede in Marigliano al C.so Umberto I, 283 P.Iva 03690951219  ; 

che detta Cartolibreria, effettuava la parziale consegna della fornitura,  e presentava  in 
acconto le fatture nn. 84, 137 e 186, acquisite al prot. gen. del Comune ai nn. 5976,  5977 e 6807 
anno 2013 per l’importo totale di € 1.077,25;  

che il CIG è Z25024DF24 
accertate la regolarità della fornitura e delle fatture, debitamente vistate; 
vista la dichiarazione sostitutiva per DURC e la comunicazione di attivazione del conto 

corrente dedicato prot. gen 3649/2012 
visto lo Statuto Comunale;  
visto il  Vigente Regolamento di Contabilità; 
visto l’art. 183 del D.Lgs.vo 18/8/2000 n.267 ; 
ritenuto dover dar corso alla liquidazione; 
 

 
 
 

DETERMINA 
 
 
 

- la premessa è parte integrante del presente atto; 
-  liquidare, in acconto, alla Edicola Cartolibreria C.D.L. Centro Distribuzione Libri di P.Aruta 

con sede in Marigliano al C.so Umberto I, 283 P.Iva 03690951219,  la somma di €.1.077,25 
Iva assolta dall’editore, a fronte delle fatture nn. 84 -137 e 186 acquisite al prot. gen. del 
Comune  ai nn. 5976 , 5977 e 6807 anno 2013 per l’acquisto di novità editoriali da 
destinare alla Biblioteca comunale; 

            accreditare l’importo di € 1.077,25 sul C/C Dedicato IBAN IT46 
F0101056560100000000700  Banco di Napoli - Filiale San Paolo Belsito (NA) intestato a C.D.L. 
Centro Distribuzione Libri di Aruta Pasqualino P.I. 03690951219, 

- dare atto che la somma di € 1000,00 Iva esente perchè assolta dall’editore , risulta già  
imputata al cod. 1050102 Bil. 2012 impegno n.2189 e n. 2190; 

- Trasmettere la presente determina all’ufficio di ragioneria per gli adempimenti di 
competenza. 

 
 
 
 
 

Il Responsabile II Settore  
d.ssa Costanza Del Giudice 


